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VERKSAMHETSPLAN 2023-05-01—24-04-30 
GÖTEBORGS KONSTÅKNINGSFÖRBUND  

Svensk konståkning är mitt uppe i flera utvecklingsresor vilka alla grundar sig i 
vår gemensamma strategi  Vår vision “Alla på is – hela livet” sätter fokus på hela åkaren där 
hälsa, välbefinnande och ett livslångt idrottande är centralt. Visionen och vår värdegrund går 
om en röd tråd genom hela verksamheten och som ett nav i allt detta arbete ligger vår 
utvecklingsmodell som ska göra det möjligt för alla aktiva att göra sin individuella resa inom 
svensk konståkning. Som ett led i detta arbete pågår flera utvecklingsprojekt inom svensk 
konståkning, till exempel inom tävling, test, utbildning och föreningsutveckling. 

Uppdrag 

Svenska Konståkningförbundets (SKF:s) uppdragsbeskrivning för specialdistriktsförbunden 
ligger till grund för Göteborgs Konståkningsförbunds (GKF:S) verksamhetsplan.  

GKF:s mål är att tillsammans med föreningarna långsiktigt öka intresset för konståkning i 
distriktet och skapa bra förutsättningar för konståkning på alla nivåer. För att nå dit har vi 
kommande säsong planerat att jobba aktivt med extra fokus på följande områden: 

• Anläggningar
• Utbildning
• Förbättrat samarbete och dialog med föreningarna. Vi planerar 2 ordförandemöten på

hösten, 2 på våren som del i detta arbete
• Uppstart av arbetsgrupper enligt beslut från ordförandemötet våren 2023 för att skapa

bättre förutsättningar för utveckling av konståkning
• Presentera en aktivitetskalender i början av säsongen

GKF har en viktig roll i att verka för och säkerställa att alla aktiviteter som genomförs i 
distriktet sker enligt Riksidrottsförbundets (RF:s) riktlinjer samt SKF:s värdegrund och 
uppförandekod. All vår inklusive föreningarnas verksamhet bör verka för glädje, glöd och 
gemenskap inom konståkning i trygga idrottsmiljöer.  
GKF har under många år arbetat med stöd för föreningar för att skapa en trygg och 
inkluderande idrottsmiljö. RF och SKF bistår också föreningarna med utbildningsmaterial. 
Säkerställande av trygga och inkluderande idrottsmiljöer är en obligatorisk del av 
föreningslicensen och i med detta en viktig kvalitetsstämpel för föreningarna. .  
Detta arbete är ständigt pågående och genomsyrar hela GKF:s verksamhet. Vår önskan är att 
samtliga föreningar i distriktet innehar föreningslicens.  
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Möten 

Styrelsen träffas regelbundet och inbjuder till möten mellan föreningar.  
Representanter från GKF deltar också i olika möten med SKF, kommunen, SISU och andra 
organ.  
Representanter från GKF:s styrelse deltar gärna på föreningarnas årsmöte. 
Vi kan också närvara på föreningarnas styrelsemöten samt medverka på möten mellan 
föreningarna och beslutsfattare. 

Anläggningar 

Anläggningsfrågan är en viktig förutsättning för vår verksamhet. GKF:s uppdrag innefattar 
informationsspridning, kontakter och samarbete med politiker, kommuner och andra 
samarbetspartners. GKF kommer att sträva efter att förbättra konståkningens villkor, status 
och tillgänglighet i distriktets ishallar.  

GKF är förhandlingspart med Idrott-och föreningsförvaltningen (IOFF) tillsammans med 
Göteborgs Ishockeyförbund vid planering av verksamheten i Göteborgs stad. Kommande 
säsong ska GKF tillsammans med föreningarna arbeta fram en ny isfördelningsmodell enligt 
SKF:s nya regler.  Den nya fördelningsmodellen ska gälla från och med säsongen 2024/2025.  
GKF är också engagerad i projektering av nya ishallar.  
I övriga kommuner i distriktet sköts uppgiften av de lokala föreningarna. GKF vill gärna stötta 
alla föreningar i anläggningsfrågor och bistår gärna med stöd vid behov.  
Kommande säsong kommer GKF fortsätta samarbetet med Göteborgs ishockeyförbund, men 
vi kommer även starta upp samarbete och dialog med bandy och skrinnarna kring Ruddalen.  

Utbildning och utveckling 

Utbildnings-och utvecklingsverksamheten är central för att få en framgångsrik utveckling 
inom en idrott. GKF har regelbunden kontakt med förbundskansliet i utbildningsfrågor. 

GKF kommer att anordna utbildning för domare, tekniska funktionärer och 
tävlingsarrangörer enligt SKF:s anvisningar och utbildningsmaterial.  

Vi har planerat att sätta mer fokus på instruktörsutbildning av tränare, där vårt mål är att 
samtliga utbildningar ska hålla av hög kvalitet. Utbildningstillfällen med Susanne Olsson är 
inplanerade. 

Precis som denna säsong, kommer GKF att fortsätta arrangera läger för åkare på olika nivåer, 
där distriktets tränare samtidigt erbjuds värdefull möjlighet till vidareutbildning. GKF ser att 
vidareutbildning av både tränare och åkare går hand i hand.  
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Vi har planerat viss verksamhet för distriktets Miniorer. Verksamheten ska vara regelbunden 
och återkommande.  
Vecka 25–26 anordnar GKF för första gången ett 2 veckor långt träningsläger med 
världstränaren Tom Zakrajsek enligt vår nya strategi. Målet med Tom Zakrajsek-lägret är att 
erbjuda distriktets åkare och tränare fantastisk möjlighet till träning och utbildning av högsta 
kvalitét. Tom kommer att lära ut sitt träningskoncept till distriktets tränare, som sedan kan 
fortsätta att jobba med sina åkare även efter lägrets slut.  

Tävlingar 

För att våra åkare ska kunna tävla och utvecklas måste tävlingsverksamheten i distriktet 
fungera. GKF arbetar för utveckling av tävlingsverksamheten samt att den ska hålla en hög 
nivå och vara rättvis.  

GKF kommer under säsongen i samarbete med föreningarna att arrangera följande tävlingar: 
• DM i Uddevalla tillsammans med Bohuslän-Dal
• Göteborgsspelet tillsammans med Landvetter KK
• Showtävlingen Gyllene skridskon

SKF har beslutat att ta över ansvaret av Leon Lurje Trophy och tävlingen kommer tyvärr 
därför inte längre att bedrivas i GKF:s regi.  

Elitverksamhet 

Elitverksamheten inom GKF är en viktig del av vår verksamhet, och följer SKF:s planering för 
distriktsförbunden. Den innefattar en strategisk förberedande verksamhet för de unga såväl 
som strategisk verksamhet för de redan etablerade elitåkarna.   
Vårt mål är att vara ett optimalt stöd för föreningarna och underlätta elitverksamheten i 
distriktet så att vi får fram och kan behålla åkare på toppnivå i alla discipliner. Vi siktar på 
verksamhet som kan leda till internationell toppnivå samtidigt som vi säkerställer att 
verksamheten genomförs med fokus på barnperspektivet. 
Möjlighet till vidareutbildning för tränare, samarrangemang, läger och andra aktiviteter 
redan från minior-nivå är en del av denna strategi som är under utveckling.  

Trygga idrottsmiljöer
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GKF ser fram emot en utvecklande säsong 2023–2024 

Sanna Neselius Elisabeth Praetorius Margareta Tohver 
Ordförande  Vice ordförande Sekreterare 

Gudrun Elfström Anna Nylén Caroline Sandberg 
Kassör Ledamot Ledamot 

Aksana Jolkin Sofia Sjölin 
Ledamot Suppleant 
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